[image: image2.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
28 февраля 2014  года                                                                                     № 08
О запрете выхода граждан на ледовое
покрытие     водных    объектов МО
Раздольевское    сельское поселение

Во исполнение распоряжения Правительства Ленинградской области № 845-р от 28.12.2012 года «О запрете выхода граждан на ледовое покрытие водных объектов в Ленинградской области», в  связи с началом активного разрушения ледового покрытия на водоемах поселения, вероятностью чрезвычайных ситуаций, связанных с провалом рыбаков-любителей, в целях предотвращения  возможных чрезвычайных ситуаций, обеспечения безопасности населения на водных объектах поселения:
         1. Запретить с 03 марта 2014 года выход граждан на ледовое покрытие водных объектов поселения.
        2. Зам. главы администрации МО Раздольевское сельское поселение: Ульяновой Т.А.:

        2.1. Организовать извещение населения о запрете выхода граждан на ледовое покрытие водных объектов поселения.

        2.2. Установить вдоль берегов объектов аншлаги  (специальные информационные знаки), запрещающие выход граждан на ледовое покрытие.

        3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации «раздольевское.рф».
        4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Ульянову Т.А.
Глава     администрации                                                          А.Г.Соловьев
Т.А.Ульянова, т.66-718
Разослано: дело-1, прокуратура-1, редакция газеты – 1.
[image: image1]